FVG ORE DI CASSA INTEGRAZIONE E F.I.S. AUTORIZZATE. ANDAMENTO MENSILE, CONFRONTO 2023/2022
ORDINARIA STRAORDINARIA DEROGA TOTALE CIG FONDI INTEGRAZIONE SALARIALE
2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022

gennaio 521.282 126.808 234.013 261.638 0 149.903 755.295 538.349 41.818 232.351
febbraio 682.807 1.242.654 299.142 306.005 0 13.339 981.949 1.561.998 15.471 156.603
marzo 596.695 458.348 444.763 238.522 0 2.404 1.041.458 699.274 6.430 100.078
aprile 750.374 739.416 492.997 153.846 0 357 1.243.371 893.619 16.164 216.136
maggio 1.019.754 602.372 687.640 349.578 0 100 1.707.394 952.050 33.402 206.899
giugno 569.605 224.205 155.974 45.465 0 0 725.579 269.670 18.295 74.548
luglio 1.123.502 1.062.128 126.921 12.491 0 0 1.250.423 1.074.619 12.632 120.846
agosto 1.016.143 473.808 417.932 677.947 0 0 1.434.075 1.151.755 6.038 43.949
settembre 604.077 346.129 224.432 800.792 0 0 828.509 1.146.921 25.386 46.259
ottobre 482.877 1.466.150 1.537.075 8.016 1.176 0 2.021.128 1.474.166 25.062 52.760
novembre 1.168.719 995.882 363.018 101.684 0 405 1.531.737 1.097.971 4.753 59.065
dicembre 1.272.089 888.660 12.240 12.145 0 0 1.284.329 900.805 21.568 101.448
anno totale (12 mesi) 9.807.924  8.626.560 4.996.147  2.968.129 1.176 166.508 14.805.247 11.761.197 227.019 1.410.942
NELLE PAGINE SUCCESSIVE DETTAGLIO FIS E ALTRI FONDI INPS (2023) TOTALE CIG + FIS
—andamento per settori e province dicembre FIS altri * TOTALE 2023 2022
—andamento per settori e province totale anno 2023-2022 Industria 3.714 3.714 15.032.266 13.172.139

Commercio 213.183 10.122 223.305

Credito 0

ex enti pubblici 0

altri 0

TOTALE 216.897 10.122 227.019

* esclusi i fondi gestiti da enti bilaterali (esempio: artigianato)




FRIULI VENEZIA GIULIA

Industria

Attivita econ connesse con l'agricoltura
Estrazione minerali metalliferi e non
Legno

Alimentari

Metallurgiche

Meccaniche

Tessili

Abbigliamento

Chimica, petrolc, gomma e mat plastiche
Pelli, cuoio e calzature

Lavorazione minerali non metalliferi
Carta, stampa ed editoria
Installazione impianti per I'edilizia
Energia elettrica, gas e acqua
Trasporti e comunicazioni
Tabacchicoltura

Servizi

Varie

Totale industria

Edilizia

Artigianato

Commercio

Settori vari

Totale

variazione per provincia

Industria

Attivita econ connesse con l'agricoltura
Estrazione minerali metalliferi e non
Legno

Alimentari

Metallurgiche

Meccaniche

Tessili

Abbigliamento

Chimica, petrolc, gomma e mat plastiche
Pelli, cuoio e calzature

Lavorazione minerali non metalliferi
Carta, stampa ed editoria
Installazione impianti per I'edilizia
Energia elettrica, gas e acqua
Trasporti e comunicazioni
Tabacchicoltura

Servizi

Varie

Totale industria

Edilizia

Artigianato

Commercio

Settori vari

Totale

variazione per provincia

Industria

Attivita econ connesse con |'agricoltura
Estrazione minerali metalliferi e non
Legno

Alimentari

Metallurgiche

Meccaniche

Tessili

Abbigliamento

Chimica, petrolc, gomma e mat plastiche
Pelli, cuoio e calzature

Lavorazione minerali non metalliferi
Carta, stampa ed editoria
Installazione impianti per I'edilizia
Energia elettrica, gas e acqua
Trasporti e comunicazioni
Tabacchicoltura

Servizi

Varie

Totale industria

Edilizia

Artigianato

Commercio

Settori vari

Totale

variazione per provincia

Industria

Attivita econ connesse con |'agricoltura
Estrazione minerali metalliferi e non
Legno

Alimentari

Metallurgiche

Meccaniche

Tessili

Abbigliamento

Chimica, petrolc, gomma e mat plastiche
Pelli, cuoio e calzature

Lavorazione minerali non metalliferi
Carta, stampa ed editoria
Installazione impianti per I'edilizia
Energia elettrica, gas e acqua
Trasporti e comunicazioni
Tabacchicoltura

Servizi

Varie

Totale industria

Edilizia

Artigianato

Commercio

Settori vari

Totale

variazione per provincia

ORE DI CASSA INTEGRAZIONE AUTORIZZATE 2023 e 2022

Gorizia

93.001
41.976

13.864
1.416
10.400
1.956
480

163.093
3.583

166.676
89%

B CASSA INTEGRAZIONE STRAORDINARIA 2023

Gorizia
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Gorizia
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Gorizia

coooo

93.001
41.976

13.864
1.416
10.400
1.956
480

0

0

0
163.093
3.583
0

0

0
166.676
88%

A CASSA INTEGRAZIONE ORDINARIA 2023

Pordenone Trieste Udine
219
34.248 32.767
288
552 180.840
181.808 98 225.099
2.590 9.940
4.840 1.641
144.984
67 110.883
771
7.517
133.955
377.665 10.257 685.185
6.618 12.352 13.336
384.283 22.609 698.521

13% -70% 81%

Pordenone Trieste Udine
0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0
12.240 0 0
0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0
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C CASSA INTEGRAZIONE IN DEROGA 2023

Pordenone Trieste Udine
[ [ [

0 [} [}

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

CASSA INTEGRAZIONE TOTALE 2023

Pordenone Trieste Udine
0 0 0

0 219 0
34.248 0 32.767
288 0 0

552 0 180.840
194.048 98 225.099
0 0 0

0 0 0

2.5%0 9.940 0
4.840 0 1.641
144.984 0 0
67 0 110.883

771 0 0

0 0 0

7.517 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 133.955
389.905 10.257 685.185
6.618 12.352 13.336

0 0 0

0 0 0

0 0 0
396.523 22.609 698.521

17% -71% 78%

Totale

48
31.419
6.064
23.474
646.179
6.174
6.038
28.981

94.565
87.068
908
1.127
17.730

116.588
1.236.200
35.889

0

0

0
1.272.089
43%

Totale
0

219
67.015
288
181.392
512.246
41.976
0
12.530
6.481
158.848
112.366
11.171
1.956
7.997

0

0

133.955
1.248.440
35.889

0

0

0
1.284.329
43%

variazione

-100%
-50%
-57%

1094%
-92%
193%
-78%
84%
-15%

#DIV/0!

616%
-43%
-95%

#DIV/0!
7%
#DIV/0!
#DIV/0!

2130%

45%
7%
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
43%

variazione

#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
67%
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
-100%
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
-100%
#DIV/0!
#DIV/0!
-100%
#DIV/0!
-100%

variazione

#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!

variazione
per settore
-100%
128%
-8%
-43%
-35%
125%
48%
-100%
-63%
#DIV/0!
1103%
-27%
-38%
#DIV/0!
-60%
#DIV/0!
#DIV/0!
2462%
45%
7%
#DIV/0!
-100%
#DIV/0!
43%

DICEMBRE
A CASSA INTEGRAZIONE ORDINARIA 2022
Gorizia  Pordenone Trieste Udine
2.496 720
96
96 53.281 19.335
508
53.455 227.290
45.967 142.808 31.620
28.417
3.288
560 33.592
13.200
6.160 29.528 32.816 85.004
16.672 1.094 360
403 3.664 12.540
5.229
83.566 324.771 65.353 376.509
4.627 14.822 10.294 8.718
88.193 339.593 75.647 385.227

B CASSA INTEGRAZIONE STRAORDINARIA 2022

Gorizia

Ooooooocoooooooo

o

Gorizia

Gorizia
0

0

96

508

0
45.967
0

0

560

0
13.200
6.160
16.672

979

84.142
4.627

0
88.769

Pordenone Trieste Udine
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 7.319
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 2.664 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 2.664 7.319
0 0 0
0 0 0
0 858 728
0 0 0
0 3.522 8.047

C CASSA INTEGRAZIONE IN DEROGA 2022

Pordenone Trieste Udine
0 0 0
0 0 0

CASSA INTEGRAZIONE TOTALE 2022

Pordenone Trieste Udine
2.496 0 720

0 96 0
53.281 0 19.335
0 0 0
53.455 0 227.290
142.808 0 38.939
0 28.417 0

3.288 0 0
33.592 0 0
0 0 0

0 0 0
29.528 32.816 85.004
1.094 360 0

0 0 0

0 6.328 12.540

0 0 0

0 0 0

5.229 0 0
324.771 68.017 383.828
14.822 10.294 8.718
0 0 0

0 858 728

0 0 0
339.593 79.169 393.274

Totale
3.216
96
72.712
508
280.745
220.395
28.417
3.288
34.152

0
13.200
153.508
18.126

16.607

5.229
850.199
38.461
0

0

0
888.660

Totale
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Totale
3.216
96
72.712
508
280.745
227.714
28.417
3.288
34.152
0
13.200
153.508
18.126
0
19.847
0

0

5.229
860.758
38.461
0

1.586

0
900.805



FRIULI VENEZIA GIULIA

Industria

Attivita econ connesse con l'agricoltura
Estrazione minerali metalliferi e non
Legno

Alimentari

Metallurgiche

Meccaniche

Tessili

Abbigliamento

Chimica, petrolc, gomma e mat plastiche
Pelli, cuoio e calzature

Lavorazione minerali non metalliferi
Carta, stampa ed editoria
Installazione impianti per I'edilizia
Energia elettrica, gas e acqua
Trasporti e comunicazioni
Tabacchicoltura

Servizi

Varie

Totale industria

Edilizia

Artigianato

Commercio

Settori vari

Totale

variazione per provincia

Industria

Attivita econ connesse con l'agricoltura
Estrazione minerali metalliferi e non
Legno

Alimentari

Metallurgiche

Meccaniche

Tessili

Abbigliamento

Chimica, petrolc, gomma e mat plastiche
Pelli, cuoio e calzature

Lavorazione minerali non metalliferi
Carta, stampa ed editoria
Installazione impianti per I'edilizia
Energia elettrica, gas e acqua
Trasporti e comunicazioni
Tabacchicoltura

Servizi

Varie

Totale industria

Edilizia

Artigianato

Commercio

Settori vari

Totale

variazione per provincia

Industria

Attivita econ connesse con |'agricoltura
Estrazione minerali metalliferi e non
Legno

Alimentari

Metallurgiche

Meccaniche

Tessili

Abbigliamento

Chimica, petrolc, gomma e mat plastiche
Pelli, cuoio e calzature

Lavorazione minerali non metalliferi
Carta, stampa ed editoria
Installazione impianti per I'edilizia
Energia elettrica, gas e acqua
Trasporti e comunicazioni
Tabacchicoltura

Servizi

Varie

Totale industria

Edilizia

Artigianato

Commercio

Settori vari

Totale

variazione per provincia

Industria

Attivita econ connesse con |'agricoltura
Estrazione minerali metalliferi e non
Legno

Alimentari

Metallurgiche

Meccaniche

Tessili

Abbigliamento

Chimica, petrolc, gomma e mat plastiche
Pelli, cuoio e calzature

Lavorazione minerali non metalliferi
Carta, stampa ed editoria
Installazione impianti per I'edilizia
Energia elettrica, gas e acqua
Trasporti e comunicazioni
Tabacchicoltura

Servizi

Varie

Totale industria

Edilizia

Artigianato

Commercio

Settori vari

Totale

variazione per provincia

ORE DI CASSA INTEGRAZIONE AUTORIZZATE 2023 e 2022

Gorizia
0

0
366.847
1.285

0

453.434
57.976
0
53.564

0

66.402
9.108
26.560
3.206
4.373

0

0

224
1.042.979
52.440

0

0

0
1.095.419
0%

B CASSA INTEGRAZIONE STRAORDINARIA 2023

Gorizia

22.912
0
326.548
-4%

Gorizia
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-100%

Gorizia
0

0
366.847
1.285
49.318
653.300
57.976
0
69.294
0
66.402
30.312
26.560
3.206
21.891
0

0

224
1.346.615
52.440
0
22.912

0
1.421.967
-2%

Pordenone
6.864

0
1.116.962
9.244
297.307
2.005.424
19.669
56.958
391.661
4.840
635.880
72.548
10.731

0

38.556

0

0

90.456
4.757.100
136.690

0

0

0
4.893.790
28%

Pordenone

ocooooo

1.328.711
0

0
0
0
327.480

ocoooooo

1.656.191
0

0

432.572
0
2.088.763
203%

Trieste
0

707

0

0

5.792
105.081
36.500
0
19.560
[

0

0

848

0

4.565

0

0

0
173.053
88.711
0

0

0
261.764
-47%

Trieste

ocoooo

192.201
0
836.339
8%

A CASSA INTEGRAZIONE ORDINARIA 2023

Udine
240

0
284.874
23.690
451.906
1.229.834
1.944
98.054
74.808
121.709
13.494
664.356
9.241
1.691
49.959

0

0
281.077
3.306.877
250.074
0

0

0
3.556.951
11%

Udine

0

0
447.430
221.154
74.792
846.774
44.016
0
62.699
0

0
19.160
0

0

576

0

0

0
1.716.601
0

0

27.896

0
1.744.497
50%

C CASSA INTEGRAZIONE IN DEROGA 2023

Pordenone
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-100%

Trieste
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Udine
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H
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[
1.152
-99%

CASSA INTEGRAZIONE TOTALE 2023

Pordenone
6.864

0
1.116.962
9.244
297.307
3.334.135
19.669
56.958
391.661
4.840
963.360
72.548
10.731

0

38.556

0

0

90.456
6.413.291
136.690
0

432.596

0
6.982.577
53%

Trieste
0

707

0

0
5.792
382.529
36.500
0
19.560
0

0
344.292
848

0
26.963
0

[

0
817.191
88.711
[
192.201

[
1.098.103
-17%

Udine
240

0
732.304
244.844
526.698
2.076.608
45.960
98.054
137.507
121.709
13.494
683.516
9.241
1.691
50.535
0

[

281.077
5.023.478
250.074
[

29.048

[
5.302.600
19%

Totale
7.104

707
1.768.683
34.219
755.005
3.793.773
116.089
155.012
539.593
126.549
715.776
746.012
47.380
4.897
97.453

0

0

371.757
9.280.009
527.915
0

0

0
9.807.924
14%

Totale
0

0
447.430
221.154
124.110
2.652.799
44.016
0
78.429
0
327.480
384.656
0

0
40.492
0
0

0
4.320.566
0

0

675.581
0
4.996.147
68%

Totale
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I
H
~
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1.176
-99%

Totale
7.104

707
2.216.113
255.373
879.115
6.446.572
160.105
155.012
618.022
126.549
1.043.256
1.130.668
47.380
4.897
137.945
0

0

371.757
13.600.575
527.915
0

676.757
0
14.805.247
26%

variazione

39%
7%
131%
-38%
-34%
-15%
26%
67%
-20%
68%
362%
65%
-30%
736%
-48%
#DIV/0!
-100%
615%
12%
54%
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
14%

variazione
per settore
#DIV/0!
#DIV/0!
-20%
584%
-80%
130%
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
854%
#DIV/0!
#DIV/0!
-81%
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
64%
-100%
#DIV/0!
103%
#DIV/0!
68%

variazione
per settore

#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
-100%
#DIV/0!
#DIV/0!
-100%
#DIV/0!
-100%
-100%
-100%
#DIV/0!
-100%
-99%
-100%
-99%

variazione

39%
7%
67%
192%
-51%
15%
74%
67%
-8%
68%
573%
129%
-30%
736%
-65%
#DIV/0!
-100%
585%
25%
50%
-100%
39%
-100%
26%

A CASSA INTEGRAZIONE ORDINARIA 2022

TOTALE ANNO
Gorizia  Pordenone
0 3.744
0 0
1.716 570.324
12.180 1.795
43.737 298.304
833.695 2.001.990
125 824
4.160 36.233
4.829 552.904
0 352
13.200 111.452
8.770 123.738
49.888 10.098
586 0
84.897 19.229
0 0
0 968
1.144 27.368
1.058.927 3.759.323
38.301 74.652
0 0
0 0
0 0
1.097.228 3.833.975

Trieste
0

760

0

0

54
332.421
28.417
0
9.620
0

0
71.776
932

0
3.976

447.956
47.334
0

0

0
495.290

Udine
1.360

0

192.466
41.067
803.783
1.295.946
62.725
52.325
105.754
74.836
30.326
247.975
6.929

0

77.739

0

0

23.504
3.016.735
183.332
0

0

0
3.200.067

Totale
5.104

760
764.506
55.042
1.145.878
4.464.052
92.091
92.718
673.107
75.188
154.978
452.259
67.847
586
185.841

0

968
52.016
8.282.941
343.619

0

0

0
8.626.560

B CASSA INTEGRAZIONE STRAORDINARIA 2022

Gorizia
0
0
0
0
0

178.776

Ococooocooooo

142.568
0

0

0
321.344
0

0
18.181
0
339.525

Gorizia

Oo0OO0OO0OO0OO0OO0OOO0OOOOOO

704

0

80
240
1.024
0

0
15.261
60
16.345

Gorizia

0

0

1.716
12.180
43.737
1.012.471
125
4.160
4.829

0

13.200
8.770
49.888
586
228.169
0

80

1.384
1.381.295
38.301

0

33.442

60
1.453.098

Pordenone
0

0

220.480

0

16.398
408.136

Oo0O0OO0OO0OO0OO0OO0OOOOoO

645.014
0

0
43.787
0
688.801

Trieste

56.368
0
775.474

Udine

0

0
341.994
1.497
35.264
516.677

0
0
0
0
0
40.336
0

0
6.838
0
0

0

942.606
7.930

0

213.793
0
1.164.329

C CASSA INTEGRAZIONE IN DEROGA 2022

Pordenone
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350

350

3.800
22.515
76
26.741

Trieste

Oooocoooocoooo

405

0

0

550

0

429
2.010
3.394
0

0
41.805
138
45.337

Udine

Oocooocoocooocoooo

457
0

0

624

0

700

0
1.781
0

0
75.991
313
78.085

CASSA INTEGRAZIONE TOTALE 2022

Pordenone
3.744

0

790.804
1.795
314.702
2.410.126
824
36.233
552.904
352
111.452
123.738
10.098

0

19.229

0

1.318
27.368
4.404.687
74.652
3.800
66.302

76
4.549.517

Trieste
0

760

0
30.844
581.622
380.669
28.417
0

9.620

0

0

72.181
932

0

62.972

0

429

2.010
1.170.456
47.334

0

98.173
138
1.316.101

Udine
1.360

0

534.460
42.564
839.047
1.812.623
62.725
52.325
105.754
74.836
30.326
288.768
6.929

0

85.201

0

700
23.504
3.961.122
191.262
0

289.784
313
4.442.481

Totale

0

0
562.474
32.341
633.230
1.151.837

0
0
0
0
0
40.336
0

0
207.852
0
0

0
2.628.070
7.930

0

332.129

0
2.968.129

Totale

OCocoooocooocooooo

862

0

0
1.878
0
1.559
2.250
6.549

0

3.800
155.572
587
166.508

Totale
5.104

760
1.326.980
87.383
1.779.108
5.615.889
92.091
92.718
673.107
75.188
154.978
493.457
67.847
586
395.571

0

2.527
54.266
10.917.560
351.549
3.800
487.701
587
11.761.197



